平成２８年２月吉日

お得意様各位

美ツ和商事株式会社

講習会開催のご案内

拝啓、

 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の通り美ツ和商事主催で株式会社セイコーアドバンス インキセミナー ～規

制物質及び法規制への対応と新製品紹介～ を開催しますのでご多忙の折とは存じますが、

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１． 日 時 ３月１７日（木） １４:００～１７:００

２． 会 場 小松商工会議所会館 ３階 ３０５号室

住所 石川県小松市園町ニ１ （駐車場有）

３． 内 容 ①規制物質及び法規制対応 エコテックス対応

                    アゾ染料法規制（特定芳香族アミン２４物質）

                    規制溶剤と代替対応

       ②新製品紹介       ＳＧ４１０ＹＳシリーズ（エコテックス対応）

                    ＲＢＮシリーズ（リボン用低価格インキ）

                    ＣＡＲＥ１３９（遅乾ペースト）

４． 講 師 ㈱セイコーアドバンス 技術部部長 唐木様

５． お問合せ 美ツ和商事株式会社 担当 茶本 邦央

       TEL：0761-23-5566 E-Mail：mitsuwa@violin.ocn.ne.jp

以上

 お申し込み：講習会参加ご希望の方は、裏面参加申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸま

たはメールにて３月１０日（木）までにお申し込み下さい。

美ツ和商事株式会社 行

㈱セイコーアドバンス インキセミナー

～規制物質及び法規制への対応と新製品紹介～

お申し込み 必着 ３月１０日（木）

所定事項を記入のうえ下記まで、ＦＡＸまたは電子メール等にてお申し込み下さい。

ＦＡＸ  0761-20-2020

E-Mail mitsuwa@violin.ocn.ne.jp

御会社名

参加者名

参加人数            名

会場 小松商工会議所 ３階 ３０５号室

   住所 石川県小松市園町ニ１ TEL：0761-21-3121